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501 - Lingua e traduzione - Lingua inglese - L-LIN/12
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMBROSINI Riccardo

2. 2 BACCOLINI Raffaella

3. 3 BAJETTA Carlo Maria

4. 4 BERNARDINI Silvia

5. 5 CAROSSO Andrea

6. 6 CATENACCIO Paola

7. 7 CHIARO Delia Carmela

8. 8 COSTANTINI Mariaconcetta

9. 9 CRISAFULLI Lilla Maria

10. 10 GARZONE Giuliana Elena

11. 11 GAVIOLI Laura

12. 12 GUIDO Maria Grazia

13. 13 INNOCENTI Loretta

14. 14 IZZO Donatella

15. 15 LAUDANDO Carmela Maria

16. 16 MARIANI Giorgio

17. 17 MARTINEZ Carlo

18. 18 MURPHY Amanda Clare

19. 19 ORESTANO Francesca

20. 20 PINNAVAIA Laura

21. 21 ROSSO Stefano

22. 22 SAGGINI Francesca

23. 23 SALVI Rita

24. 24 SOCCIO Anna Enrichetta

25. 25 TOSI Laura

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
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N. Posizione Cognome Nome

1. 8 COSTANTINI Mariaconcetta

2. 11 GAVIOLI Laura

3. 24 SOCCIO Anna Enrichetta

4. 7 CHIARO Delia Carmela

5. 3 BAJETTA Carlo Maria

6. 21 ROSSO Stefano

7. 13 INNOCENTI Loretta

8. 5 CAROSSO Andrea

9. 14 IZZO Donatella

10. 4 BERNARDINI Silvia

11. 18 MURPHY Amanda Clare

12. 6 CATENACCIO Paola

13. 2 BACCOLINI Raffaella

14. 10 GARZONE Giuliana Elena

15. 23 SALVI Rita

16. 22 SAGGINI Francesca

17. 16 MARIANI Giorgio

18. 20 PINNAVAIA Laura

19. 25 TOSI Laura

20. 19 ORESTANO Francesca

21. 17 MARTINEZ Carlo

22. 9 CRISAFULLI Lilla Maria

23. 1 AMBROSINI Riccardo

24. 12 GUIDO Maria Grazia

25. 15 LAUDANDO Carmela Maria
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502 - Statistica Sociale - SECS-S/05
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AASSVE Arnstein

2. 2 BILLARI Francesco Candeloro

3. 3 BRESCHI Marco

4. 4 EGIDI Viviana

5. 5 PATERNO Anna

6. 6 PETRUCCI Alessandra

7. 7 RAGOZINI Giancarlo

8. 8 STROZZA Salvatore

9. 9 TOMASSINI Cecilia

10. 10 VIGNOLI Daniele

11. 11 ZACCARIN Susanna

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 4 EGIDI Viviana

2. 10 VIGNOLI Daniele

3. 2 BILLARI Francesco Candeloro

4. 3 BRESCHI Marco

5. 1 AASSVE Arnstein

6. 7 RAGOZINI Giancarlo

7. 11 ZACCARIN Susanna

8. 6 PETRUCCI Alessandra

9. 5 PATERNO Anna

10. 9 TOMASSINI Cecilia

11. 8 STROZZA Salvatore

Pagina 1/1



Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2020

503 - Diritto del lavoro - IUS/07
Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALBI Pasqualino

2. 2 BARBIERI Marco

3. 3 BELLAVISTA Alessandro

4. 4 BOLEGO Giorgio

5. 5 BOSCATI Alessandro

6. 6 CALAFA' Laura

7. 7 CARINCI Maria Teresa

8. 8 CIUCCIOVINO Silvia

9. 9 D'ONGHIA Madia

10. 10 DI STASI Antonio

11. 11 ESPOSITO Marco

12. 12 FERRANTE Vincenzo

13. 13 GARILLI Alessandro

14. 14 GIUBBONI Stefano

15. 15 GOTTARDI Donata Maria Assunta

16. 16 GRAGNOLI Enrico

17. 17 ICHINO Pietro Emilo

18. 18 LASSANDARI Andrea

19. 19 MAGNANI Mariella

20. 20 MAINARDI Sandro

21. 21 MAIO Valerio

22. 22 MARESCA Arturo

23. 23 MARINELLI Massimiliano

24. 24 MARTONE Michel

25. 25 MENEGATTI Emanuele

26. 26 OCCHINO Antonella

27. 27 PASCUCCI Paolo

28. 28 PERULLI Adalberto
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29. 29 PESSI Annalisa

30. 30 PISANI Carlo

31. 31 PIZZOFERRATO Alberto

32. 32 PROIA Giampiero

33. 33 RICCI Maurizio

34. 34 ROMEI Roberto

35. 35 SALOMONE Riccardo

36. 36 SANTONI Francesco

37. 37 SANTUCCI Rosario

38. 38 TIRABOSCHI Michele

39. 39 TULLINI Patrizia

40. 40 ZILIO GRANDI Gaetano

41. 41 ZOPPOLI Antonello

42. 42 ZOPPOLI Lorenzo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 35 SALOMONE Riccardo

2. 3 BELLAVISTA Alessandro

3. 9 D'ONGHIA Madia

4. 42 ZOPPOLI Lorenzo

5. 22 MARESCA Arturo

6. 37 SANTUCCI Rosario

7. 31 PIZZOFERRATO Alberto

8. 18 LASSANDARI Andrea

9. 32 PROIA Giampiero

10. 34 ROMEI Roberto

11. 11 ESPOSITO Marco

12. 4 BOLEGO Giorgio

13. 15 GOTTARDI Donata Maria Assunta

14. 16 GRAGNOLI Enrico

15. 14 GIUBBONI Stefano

16. 1 ALBI Pasqualino

17. 20 MAINARDI Sandro

18. 13 GARILLI Alessandro

19. 41 ZOPPOLI Antonello

20. 5 BOSCATI Alessandro

21. 24 MARTONE Michel

22. 36 SANTONI Francesco

23. 26 OCCHINO Antonella

24. 30 PISANI Carlo
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25. 21 MAIO Valerio

26. 33 RICCI Maurizio

27. 12 FERRANTE Vincenzo

28. 10 DI STASI Antonio

29. 28 PERULLI Adalberto

30. 19 MAGNANI Mariella

31. 2 BARBIERI Marco

32. 8 CIUCCIOVINO Silvia

33. 7 CARINCI Maria Teresa

34. 25 MENEGATTI Emanuele

35. 40 ZILIO GRANDI Gaetano

36. 38 TIRABOSCHI Michele

37. 27 PASCUCCI Paolo

38. 29 PESSI Annalisa

39. 6 CALAFA' Laura

40. 23 MARINELLI Massimiliano

41. 17 ICHINO Pietro Emilo

42. 39 TULLINI Patrizia
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504 - Diritto Costituzionale - IUS/08
Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 APOSTOLI Adriana

2. 2 BELLETTI Michele

3. 3 BIFULCO Raffaele

4. 4 BOTTARI Carlo

5. 5 CAMERLENGO Quirino

6. 6 CARDONE Andrea

7. 7 CARIOLA Agatino

8. 8 CARNEVALE Paolo

9. 9 CASSETTI Luisa

10. 10 CATELANI Elisabetta

11. 11 CAVINO Massimo

12. 12 CECCHETTI Marcello

13. 13 CHESSA Omar

14. 14 CIARLO Pietro

15. 15 COCOZZA Vincenzo

16. 16 COLAPIETRO Carlo

17. 17 COSTANZO Pasquale

18. 18 D'ALOIA Antonio

19. 19 D'AMICO Maria Elisa

20. 20 D'ANDREA Antonio

21. 21 DE FIORES Claudio

22. 22 DELLA MORTE Michele

23. 23 DI PLINIO Giampiero

24. 24 LUCARELLI Alberto

25. 25 LUPO Nicola

26. 26 MANGIAMELI Stelio

27. 27 MORRONE Andrea

28. 28 NICO Anna Maria
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29. 29 PAJNO Simone

30. 30 PAPA Anna

31. 31 PATRONI GRIFFI Andrea

32. 32 POGGI Anna Maria

33. 33 POLITI Fabrizio

34. 34 POLLICINO Oreste

35. 35 RIMOLI Francesco

36. 36 RIVOSECCHI Guido

37. 37 RUGGIU Ilenia

38. 38 SALAZAR Carmela

39. 39 SALERNO Giulio

40. 40 SERGES Giovanni

41. 41 SICLARI Massimo

42. 42 SPADARO Antonino

43. 43 STAIANO Sandro

44. 44 TONDI DELLA MAURA Vincenzo

45. 45 TRUCCO Lara

46. 46 VIOLINI Lorenza

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 15 COCOZZA Vincenzo

2. 1 APOSTOLI Adriana

3. 28 NICO Anna Maria

4. 7 CARIOLA Agatino

5. 24 LUCARELLI Alberto

6. 36 RIVOSECCHI Guido

7. 43 STAIANO Sandro

8. 39 SALERNO Giulio

9. 19 D'AMICO Maria Elisa

10. 14 CIARLO Pietro

11. 12 CECCHETTI Marcello

12. 34 POLLICINO Oreste

13. 4 BOTTARI Carlo

14. 8 CARNEVALE Paolo

15. 25 LUPO Nicola

16. 37 RUGGIU Ilenia

17. 21 DE FIORES Claudio

18. 18 D'ALOIA Antonio

19. 6 CARDONE Andrea

20. 9 CASSETTI Luisa

21. 41 SICLARI Massimo

Pagina 2/3



22. 22 DELLA MORTE Michele

23. 42 SPADARO Antonino

24. 45 TRUCCO Lara

25. 31 PATRONI GRIFFI Andrea

26. 10 CATELANI Elisabetta

27. 46 VIOLINI Lorenza

28. 17 COSTANZO Pasquale

29. 26 MANGIAMELI Stelio

30. 33 POLITI Fabrizio

31. 11 CAVINO Massimo

32. 38 SALAZAR Carmela

33. 3 BIFULCO Raffaele

34. 16 COLAPIETRO Carlo

35. 27 MORRONE Andrea

36. 44 TONDI DELLA MAURA Vincenzo

37. 29 PAJNO Simone

38. 40 SERGES Giovanni

39. 23 DI PLINIO Giampiero

40. 35 RIMOLI Francesco

41. 20 D'ANDREA Antonio

42. 13 CHESSA Omar

43. 5 CAMERLENGO Quirino

44. 30 PAPA Anna

45. 2 BELLETTI Michele

46. 32 POGGI Anna Maria
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505 - Sistemi di elaborazione delle informazioni - ING-INF/05
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALOISIO Giovanni

2. 2 ANGUITA Davide

3. 3 BARALIS Elena Maria

4. 4 BERGAMASCHI Sonia

5. 5 CANFORA Gerardo

6. 6 CANNATARO Mario

7. 7 CATANIA Vincenzo

8. 8 CHELLA Antonio

9. 9 DE LUCIA Andrea

10. 10 DEL BIMBO Alberto

11. 11 DI MARTINO Beniamino

12. 12 DI NOIA Tommaso

13. 13 DI SCIASCIO Eugenio

14. 14 FIORINI Paolo

15. 15 FLESCA Sergio Giovanni Ettore

16. 16 GAETA Matteo

17. 17 GIACINTO Giorgio

18. 18 GRECO Sergio

19. 19 IANNELLO Giulio

20. 20 LAMMA Evelina

21. 21 MACII Enrico

22. 22 MICARELLI Alessandro

23. 23 MINGOZZI Enzo

24. 24 MORISIO Maurizio

25. 25 PATRIGNANI Maurizio

26. 26 PERNICI Barbara

27. 27 PESCAPE' Antonio

28. 28 PICARIELLO Antonio
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29. 29 PIRLO Giuseppe

30. 30 ROLI Fabio

31. 31 SACCA' Domenico

32. 32 SEBE Niculae

33. 33 SONZA REORDA Matteo

34. 34 TALIA Domenico

35. 35 URSINO Domenico

36. 36 VENTO Mario

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 36 VENTO Mario

2. 13 DI SCIASCIO Eugenio

3. 5 CANFORA Gerardo

4. 26 PERNICI Barbara

5. 2 ANGUITA Davide

6. 27 PESCAPE' Antonio

7. 14 FIORINI Paolo

8. 34 TALIA Domenico

9. 6 CANNATARO Mario

10. 25 PATRIGNANI Maurizio

11. 23 MINGOZZI Enzo

12. 17 GIACINTO Giorgio

13. 12 DI NOIA Tommaso

14. 20 LAMMA Evelina

15. 28 PICARIELLO Antonio

16. 4 BERGAMASCHI Sonia

17. 9 DE LUCIA Andrea

18. 7 CATANIA Vincenzo

19. 31 SACCA' Domenico

20. 11 DI MARTINO Beniamino

21. 24 MORISIO Maurizio

22. 16 GAETA Matteo

23. 35 URSINO Domenico

24. 29 PIRLO Giuseppe

25. 30 ROLI Fabio

26. 15 FLESCA Sergio Giovanni Ettore

27. 10 DEL BIMBO Alberto

28. 19 IANNELLO Giulio

29. 3 BARALIS Elena Maria

30. 33 SONZA REORDA Matteo

31. 32 SEBE Niculae

32. 22 MICARELLI Alessandro
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33. 18 GRECO Sergio

34. 1 ALOISIO Giovanni

35. 21 MACII Enrico

36. 8 CHELLA Antonio
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506 - Nefrologia - MED/14
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARTALENA Luigi

2. 2 COLAO Annamaria

3. 3 DE LORENZO Antonino

4. 4 DOTTA Francesco

5. 5 ESPOSITO Katherine

6. 6 FORESTA Carlo

7. 7 GALVANO Fabio

8. 8 GAMBARO Giovanni

9. 9 GESUALDO Loreto

10. 10 GHIGO Ezio

11. 11 GIUSTINA Andrea

12. 12 JANNINI Emmanuele Angelo Francesco

13. 13 LENZI Andrea

14. 14 MAGGI Mario

15. 15 MARCHESINI REGGIANI Giulio

16. 16 MESSA Piergiorgio

17. 17 PAGOTTO Uberto

18. 18 PERSANI Luca

19. 19 POZZILLI Paolo

20. 20 PUGLIESE Giuseppe

21. 21 RIVELLESE Angela Albarosa

22. 22 ROCCATELLO Dario

23. 23 SIMONI Manuela

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 16 MESSA Piergiorgio
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2. 9 GESUALDO Loreto

3. 7 GALVANO Fabio

4. 18 PERSANI Luca

5. 11 GIUSTINA Andrea

6. 6 FORESTA Carlo

7. 19 POZZILLI Paolo

8. 20 PUGLIESE Giuseppe

9. 2 COLAO Annamaria

10. 21 RIVELLESE Angela Albarosa

11. 1 BARTALENA Luigi

12. 22 ROCCATELLO Dario

13. 12 JANNINI Emmanuele Angelo Francesco

14. 4 DOTTA Francesco

15. 3 DE LORENZO Antonino

16. 13 LENZI Andrea

17. 10 GHIGO Ezio

18. 23 SIMONI Manuela

19. 14 MAGGI Mario

20. 17 PAGOTTO Uberto

21. 15 MARCHESINI REGGIANI Giulio

22. 8 GAMBARO Giovanni

23. 5 ESPOSITO Katherine
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507 - Reumatologia - MED/16
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AGLIETTA Massimo

2. 2 BOSI Alberto

3. 3 CICERI Fabio

4. 4 CONTE Pierfranco

5. 5 DI RAIMONDO Francesco

6. 6 DORIA Andrea

7. 7 GALEAZZI Mauro

8. 8 GAMBACORTI PASSERINI Carlo

9. 9 NOVELLO Silvia

10. 10 PANE Fabrizio

11. 11 PASSAMONTI Francesco

12. 12 RUSSO Antonio

13. 13 SAGLIO Giuseppe

14. 14 SANTINI Daniele

15. 15 VALENTINI Gabriele

16. 16 VALESINI Guido

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 15 VALENTINI Gabriele

2. 4 CONTE Pierfranco

3. 8 GAMBACORTI PASSERINI Carlo

4. 14 SANTINI Daniele

5. 10 PANE Fabrizio

6. 2 BOSI Alberto

7. 7 GALEAZZI Mauro

8. 5 DI RAIMONDO Francesco
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9. 13 SAGLIO Giuseppe

10. 3 CICERI Fabio

11. 9 NOVELLO Silvia

12. 12 RUSSO Antonio

13. 16 VALESINI Guido

14. 6 DORIA Andrea

15. 11 PASSAMONTI Francesco

16. 1 AGLIETTA Massimo
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508 - Pediatria generale e specialistica - MED/38
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "G. Barresi"

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AGOSTONI Carlo Virginio

2. 2 AIUTI Alessandro

3. 3 BARALDI Eugenio

4. 4 CATASSI Carlo

5. 5 CHIARELLI Francesco Giuseppe

6. 6 CIONI Giovanni

7. 7 COPPOLA Giangennaro

8. 8 ESPOSITO Susanna Maria Roberta

9. 9 FANOS Vassilios

10. 10 GUERRINI Renzo

11. 11 LEUZZI Vincenzo

12. 12 LOCATELLI Franco

13. 13 MINETTI Carlo

14. 14 PESSION Andrea

15. 15 PIGNATA Claudio

16. 16 PLEBANI Alessandro

17. 17 RAMENGHI Ugo

18. 18 STAIANO Annamaria

19. 19 TRONCONE Riccardo

20. 20 VEGGIOTTI Pierangelo

21. 21 VERROTTI DI PIANELLA Alberto

22. 22 VITIELLO Benedetto

23. 23 ZUCCOTTI Gian Vincenzo

24. 24 ZUDDAS Alessandro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome
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1. 5 CHIARELLI Francesco Giuseppe

2. 3 BARALDI Eugenio

3. 7 COPPOLA Giangennaro

4. 9 FANOS Vassilios

5. 14 PESSION Andrea

6. 18 STAIANO Annamaria

7. 23 ZUCCOTTI Gian Vincenzo

8. 4 CATASSI Carlo

9. 24 ZUDDAS Alessandro

10. 11 LEUZZI Vincenzo

11. 8 ESPOSITO Susanna Maria Roberta

12. 22 VITIELLO Benedetto

13. 10 GUERRINI Renzo

14. 2 AIUTI Alessandro

15. 13 MINETTI Carlo

16. 12 LOCATELLI Franco

17. 19 TRONCONE Riccardo

18. 21 VERROTTI DI PIANELLA Alberto

19. 15 PIGNATA Claudio

20. 6 CIONI Giovanni

21. 20 VEGGIOTTI Pierangelo

22. 17 RAMENGHI Ugo

23. 1 AGOSTONI Carlo Virginio

24. 16 PLEBANI Alessandro

Pagina 2/2



Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2020

509 - Malattie Apparato Locomotore - MED/33
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 FALDINI Cesare

2. 2 FARSETTI Pasquale

3. 3 FERRETTI Andrea

4. 4 GIMIGLIANO Raffaele

5. 5 IOLASCON Giovanni

6. 6 MAGNAN Bruno

7. 7 MARICONDA Massimo

8. 8 NARDONE Antonio

9. 9 SALINI Vincenzo

10. 10 SANTILLI Valter

11. 11 SCHIAVONE PANNI Alfredo

12. 12 TARANTINO Umberto

13. 13 ZAFFAGNINI Stefano

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 FARSETTI Pasquale

2. 4 GIMIGLIANO Raffaele

3. 9 SALINI Vincenzo

4. 10 SANTILLI Valter

5. 7 MARICONDA Massimo

6. 3 FERRETTI Andrea

7. 8 NARDONE Antonio

8. 11 SCHIAVONE PANNI Alfredo

9. 1 FALDINI Cesare

10. 12 TARANTINO Umberto
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11. 6 MAGNAN Bruno

12. 5 IOLASCON Giovanni

13. 13 ZAFFAGNINI Stefano
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510 - Malattie odontostomatologiche - MED/28
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARBATO Ersilia

2. 2 CAMPISI Giuseppina

3. 3 COZZA Paola

4. 4 D'ARCANGELO Camillo

5. 5 FARRONATO Giampietro

6. 6 FAVIA Gianfranco

7. 7 FERRARI Marco

8. 8 GAMBARINI Gianluca

9. 9 GATTO Roberto

10. 10 GHERLONE Felice Enrico

11. 11 GRAZIANI Filippo

12. 12 LEONARDI Rosalia Maria

13. 13 LO MUZIO Lorenzo

14. 14 MACALUSO Guido Maria

15. 15 MAJORANA Alessandra

16. 16 MARZO Giuseppe

17. 17 MIGNOGNA Michele Davide

18. 18 PAOLANTONIO Michele

19. 19 PERILLO Letizia

20. 20 PIATTELLI Maurizio

21. 21 POLIMENI Antonella

22. 22 PRATI Carlo

23. 23 RENGO Sandro

24. 24 SAMMARTINO Gilberto

25. 25 SBORDONE Ludovico

26. 26 SCARANO Antonio

27. 27 SICILIANI Giuseppe

28. 28 STELLINI Edoardo
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29. 29 TROMBELLI Leonardo

30. 30 ZARONE Fernando

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 23 RENGO Sandro

2. 25 SBORDONE Ludovico

3. 3 COZZA Paola

4. 30 ZARONE Fernando

5. 24 SAMMARTINO Gilberto

6. 12 LEONARDI Rosalia Maria

7. 17 MIGNOGNA Michele Davide

8. 9 GATTO Roberto

9. 21 POLIMENI Antonella

10. 20 PIATTELLI Maurizio

11. 18 PAOLANTONIO Michele

12. 1 BARBATO Ersilia

13. 7 FERRARI Marco

14. 22 PRATI Carlo

15. 29 TROMBELLI Leonardo

16. 15 MAJORANA Alessandra

17. 14 MACALUSO Guido Maria

18. 11 GRAZIANI Filippo

19. 4 D'ARCANGELO Camillo

20. 16 MARZO Giuseppe

21. 5 FARRONATO Giampietro

22. 2 CAMPISI Giuseppina

23. 6 FAVIA Gianfranco

24. 26 SCARANO Antonio

25. 8 GAMBARINI Gianluca

26. 19 PERILLO Letizia

27. 28 STELLINI Edoardo

28. 13 LO MUZIO Lorenzo

29. 27 SICILIANI Giuseppe

30. 10 GHERLONE Felice Enrico
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511 - Psichiatria - MED/25
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AGUGLIA Eugenio

2. 2 COLOMBO Cristina Anna

3. 3 DELL'OSSO Liliana

4. 4 DI GIANNANTONIO Massimo

5. 5 GALDERISI Silvana

6. 6 GIRARDI Paolo

7. 7 MAINA Giuseppe

8. 8 MAJ Mario

9. 9 POLITI Pierluigi

10. 10 RUGGERI Mirella

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AGUGLIA Eugenio

2. 10 RUGGERI Mirella

3. 3 DELL'OSSO Liliana

4. 9 POLITI Pierluigi

5. 8 MAJ Mario

6. 6 GIRARDI Paolo

7. 2 COLOMBO Cristina Anna

8. 4 DI GIANNANTONIO Massimo

9. 5 GALDERISI Silvana

10. 7 MAINA Giuseppe
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512 - Chimica degli alimenti - CHIM/10
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALCARO Stefano

2. 2 ANDRISANO Vincenza

3. 3 ANGIONI Alberto

4. 4 BERARDI Francesco

5. 5 BOLOGNESI Maria Laura

6. 6 BRIGIDI Patrizia

7. 7 CAMPIANI Giuseppe

8. 8 CAMPIGLIA Pietro

9. 9 CAVALLI Andrea

10. 10 CIRRINCIONE Girolamo

11. 11 COLABUFO Nicola Antonio

12. 12 CONVERTI Attilio

13. 13 CORELLI Federico

14. 14 DA SETTIMO PASSETTI Federico

15. 15 DIANA Patrizia

16. 16 GRIECO Paolo

17. 17 LAVECCHIA Antonio

18. 18 MAI Antonello

19. 19 MANFREDINI Stefano

20. 20 MARTINELLI Adriano

21. 21 MOR Marco

22. 22 RASTRELLI Luca

23. 23 RECANATINI Maurizio

24. 24 RESTANI Patrizia

25. 25 RITIENI Alberto

26. 26 SBARDELLA Gianluca

27. 27 SCHENONE Silvia

28. 28 SILVESTRI Romano
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29. 29 SISSI Claudia

30. 30 VITTORI Sauro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 13 CORELLI Federico

2. 6 BRIGIDI Patrizia

3. 19 MANFREDINI Stefano

4. 1 ALCARO Stefano

5. 30 VITTORI Sauro

6. 22 RASTRELLI Luca

7. 17 LAVECCHIA Antonio

8. 8 CAMPIGLIA Pietro

9. 15 DIANA Patrizia

10. 12 CONVERTI Attilio

11. 10 CIRRINCIONE Girolamo

12. 11 COLABUFO Nicola Antonio

13. 20 MARTINELLI Adriano

14. 28 SILVESTRI Romano

15. 3 ANGIONI Alberto

16. 24 RESTANI Patrizia

17. 27 SCHENONE Silvia

18. 2 ANDRISANO Vincenza

19. 9 CAVALLI Andrea

20. 14 DA SETTIMO PASSETTI Federico

21. 26 SBARDELLA Gianluca

22. 4 BERARDI Francesco

23. 21 MOR Marco

24. 23 RECANATINI Maurizio

25. 7 CAMPIANI Giuseppe

26. 5 BOLOGNESI Maria Laura

27. 25 RITIENI Alberto

28. 18 MAI Antonello

29. 16 GRIECO Paolo

30. 29 SISSI Claudia

Pagina 2/2



Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2020

513 - Anatomia comparata e citologia - BIO/06
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BERNARDINI Giovanni

2. 2 BIFFO Stefano

3. 3 CECCONI Francesco

4. 4 CIMINI Anna Maria

5. 5 GARAGNA Silvia

6. 6 PASQUALETTI Massimo

7. 7 PERRIS Roberto

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 4 CIMINI Anna Maria

2. 3 CECCONI Francesco

3. 1 BERNARDINI Giovanni

4. 5 GARAGNA Silvia

5. 2 BIFFO Stefano

6. 7 PERRIS Roberto

7. 6 PASQUALETTI Massimo
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2020

514 - Chimica organica - CHIM/06
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ABBOTTO Alessandro

2. 2 BABUDRI Francesco

3. 3 BANFI Luca

4. 4 BENAGLIA Maurizio

5. 5 BUSCEMI Silvestre

6. 6 CASNATI Alessandro

7. 7 D'AURIA Maria Valeria

8. 8 D'ISCHIA Marco

9. 9 EVIDENTE Antonio

10. 10 FABRIZI Giancarlo

11. 11 GRUTTADAURIA Michelangelo

12. 12 LANZETTA Rosa

13. 13 MAYOL Luciano

14. 14 MAZZANTI Andrea

15. 15 MOLINARO Antonio

16. 16 NAPOLITANO Alessandra

17. 17 NERI Placido

18. 18 PETRINI Marino

19. 19 PROCOPIO Antonio

20. 20 RICCIO Raffaele

21. 21 RIVA Renata

22. 22 SCRIMIN Paolo Maria

23. 23 TADDEI Maurizio

24. 24 TECILLA Paolo

25. 25 VACCARO Luigi

26. 26 VISCARDI Guido

27. 27 ZAMPELLA Angela
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 27 ZAMPELLA Angela

2. 2 BABUDRI Francesco

3. 11 GRUTTADAURIA Michelangelo

4. 25 VACCARO Luigi

5. 12 LANZETTA Rosa

6. 23 TADDEI Maurizio

7. 21 RIVA Renata

8. 10 FABRIZI Giancarlo

9. 15 MOLINARO Antonio

10. 18 PETRINI Marino

11. 13 MAYOL Luciano

12. 17 NERI Placido

13. 24 TECILLA Paolo

14. 22 SCRIMIN Paolo Maria

15. 7 D'AURIA Maria Valeria

16. 20 RICCIO Raffaele

17. 3 BANFI Luca

18. 26 VISCARDI Guido

19. 6 CASNATI Alessandro

20. 5 BUSCEMI Silvestre

21. 16 NAPOLITANO Alessandra

22. 14 MAZZANTI Andrea

23. 1 ABBOTTO Alessandro

24. 8 D'ISCHIA Marco

25. 19 PROCOPIO Antonio

26. 4 BENAGLIA Maurizio

27. 9 EVIDENTE Antonio
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2020

515 - Chimica fisica - CHIM/02
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AGOSTIANO Angela

2. 2 BAGLIONI Piero

3. 3 BORDIGA Silvia

4. 4 COMPAGNINI Giuseppe Romano

5. 5 ENZO Stefano

6. 6 GIANCOLA Concetta

7. 7 LATTERINI Loredana

8. 8 MARCHESE Leonardo

9. 9 MARLETTA Giovanni

10. 10 MARTRA Gianmario

11. 11 MENEGHETTI Moreno

12. 12 MENZIANI Maria Cristina

13. 13 MILIOTO Stefana

14. 14 PALAZZO Gerardo

15. 15 PALLESCHI Antonio

16. 16 PAOLUCCI Francesco

17. 17 PARADOSSI Gaio

18. 18 PIGNATARO Bruno Giuseppe

19. 19 REGA Nadia

20. 20 ROSSI Claudio

21. 21 ZANASI Riccardo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 12 MENZIANI Maria Cristina

2. 19 REGA Nadia

3. 7 LATTERINI Loredana
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4. 21 ZANASI Riccardo

5. 20 ROSSI Claudio

6. 4 COMPAGNINI Giuseppe Romano

7. 2 BAGLIONI Piero

8. 14 PALAZZO Gerardo

9. 5 ENZO Stefano

10. 18 PIGNATARO Bruno Giuseppe

11. 8 MARCHESE Leonardo

12. 17 PARADOSSI Gaio

13. 13 MILIOTO Stefana

14. 6 GIANCOLA Concetta

15. 11 MENEGHETTI Moreno

16. 3 BORDIGA Silvia

17. 15 PALLESCHI Antonio

18. 9 MARLETTA Giovanni

19. 10 MARTRA Gianmario

20. 1 AGOSTIANO Angela

21. 16 PAOLUCCI Francesco
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2020

516 - Filosofia teoretica - M-FIL/01
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BIUSO Alberto Giovanni

2. 2 COLONNELLO Pio

3. 3 CUOZZO Gianluca

4. 4 DI CESARE Donatella

5. 5 FERRARIN Alfredo

6. 6 FERRARIS Maurizio Enrico Vittorio

7. 7 LISCIANI PETRINI Enrica

8. 8 MANCINI Roberto

9. 9 MARCOLUNGO Ferdinando Luigi

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BIUSO Alberto Giovanni

2. 3 CUOZZO Gianluca

3. 9 MARCOLUNGO Ferdinando Luigi

4. 8 MANCINI Roberto

5. 6 FERRARIS Maurizio Enrico Vittorio

6. 2 COLONNELLO Pio

7. 7 LISCIANI PETRINI Enrica

8. 4 DI CESARE Donatella

9. 5 FERRARIN Alfredo
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2020

517 - Fisica matematica - MAT/07
Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMBROSI Davide Carlo

2. 2 BAGARELLO Fabio

3. 3 BAMBUSI Dario Paolo

4. 4 BERTOTTI Maria Letizia

5. 5 CAGLIOTI Emanuele

6. 6 CAPONE Florinda

7. 7 CIANCI Roberto

8. 8 GAETA Giuseppe

9. 9 GIARDINA' Cristian

10. 10 LIVERANI Carlangelo

11. 11 MAREMONTI Paolo

12. 12 MASTROPIETRO Vieri

13. 13 MULONE Giuseppe

14. 14 NASO Maria Grazia

15. 15 PANTANO Pietro Salvatore

16. 16 PEDRONI Marco

17. 17 PINAMONTI Nicola

18. 18 PREZIOSI Luigi

19. 19 ROMANO Vittorio

20. 20 RONDONI Lamberto

21. 21 SACCHETTI Andrea

22. 22 SACCOMANDI Giuseppe

23. 23 SAMMARTINO Marco Maria Luigi

24. 24 VAN DER MEE Cornelis Victor Maria

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome
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1. 6 CAPONE Florinda

2. 2 BAGARELLO Fabio

3. 22 SACCOMANDI Giuseppe

4. 12 MASTROPIETRO Vieri

5. 5 CAGLIOTI Emanuele

6. 8 GAETA Giuseppe

7. 11 MAREMONTI Paolo

8. 13 MULONE Giuseppe

9. 15 PANTANO Pietro Salvatore

10. 18 PREZIOSI Luigi

11. 1 AMBROSI Davide Carlo

12. 19 ROMANO Vittorio

13. 20 RONDONI Lamberto

14. 10 LIVERANI Carlangelo

15. 14 NASO Maria Grazia

16. 17 PINAMONTI Nicola

17. 9 GIARDINA' Cristian

18. 21 SACCHETTI Andrea

19. 4 BERTOTTI Maria Letizia

20. 3 BAMBUSI Dario Paolo

21. 7 CIANCI Roberto

22. 24 VAN DER MEE Cornelis Victor Maria

23. 23 SAMMARTINO Marco Maria Luigi

24. 16 PEDRONI Marco
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Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2020

518 - Fisica della materia - FIS/03
Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BOFFETTA Guido

2. 2 DE GIRONCOLI Stefano Maria

3. 3 FABRIZIO Michele

4. 4 FERRANDO Riccardo

5. 5 MECOZZI Antonio

6. 6 MONTANGERO Simone

7. 7 PALMA Gioacchino Massimo

8. 8 PARIS Matteo

9. 9 SALERNO Mario

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 4 FERRANDO Riccardo

2. 9 SALERNO Mario

3. 5 MECOZZI Antonio

4. 8 PARIS Matteo

5. 6 MONTANGERO Simone

6. 7 PALMA Gioacchino Massimo

7. 3 FABRIZIO Michele

8. 2 DE GIRONCOLI Stefano Maria

9. 1 BOFFETTA Guido
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Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2020

519 - Storia delle dottrine politiche - SPS/02
Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ASTUTO Giuseppe

2. 2 BASSANI Luigi Marco

3. 3 BELARDELLI Giovanni

4. 4 GIURINTANO Claudia

5. 5 GRIFFO Maurizio

6. 6 LANZILLO Maria Laura

7. 7 MELIS Guido Salvatore

8. 8 POLSI Alessandro

9. 9 SCUCCIMARRA Luca

10. 10 SODDU Francesco Mario

11. 11 TESINI Mario

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 10 SODDU Francesco Mario

2. 8 POLSI Alessandro

3. 7 MELIS Guido Salvatore

4. 5 GRIFFO Maurizio

5. 4 GIURINTANO Claudia

6. 3 BELARDELLI Giovanni

7. 11 TESINI Mario

8. 1 ASTUTO Giuseppe

9. 9 SCUCCIMARRA Luca

10. 6 LANZILLO Maria Laura

11. 2 BASSANI Luigi Marco
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Composizione Commissioni Concorsi

Docenti I Fascia - Art.18 c.1 - 2020

520 - Parassitologia e malattie parassitarie degli animali - VET/06
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BONIZZI Luigi

2. 2 BRUSCHI Fabrizio

3. 3 BUONAVOGLIA Domenico

4. 4 DONOFRIO Gaetano

5. 5 GIANGASPERO Annunziata

6. 6 IOVANE Giuseppe

7. 7 MARTELLA Vito

8. 8 OTRANTO Domenico

9. 9 PRATELLI Annamaria

10. 10 ROSATI Sergio

11. 11 SCALA Antonio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 BUONAVOGLIA Domenico

2. 8 OTRANTO Domenico

3. 7 MARTELLA Vito

4. 2 BRUSCHI Fabrizio

5. 1 BONIZZI Luigi

6. 10 ROSATI Sergio

7. 4 DONOFRIO Gaetano

8. 6 IOVANE Giuseppe

9. 9 PRATELLI Annamaria

10. 11 SCALA Antonio

11. 5 GIANGASPERO Annunziata
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